
Dominika R. (DominikaR) ID 56988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 8:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující,

 děkuji za Váš zájem o naše věci.

 ČTĚTE PROSÍM POZORNĚ PODMÍNKY PRODEJE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Ráda bych upozornila, že všechny věci v mém albíčku jsou nošené, pokud není uvedeno, že je věc nová, když někdy uvedu,
že věc je jako nová, počítejte s minimálním stupněm opotřebení. Všechny věci se snažím řádně nafotit, popsat a přeměřit,
pokud to tam není dodám v brzké době (nestíhám děkuji za pochopení).
 Věci odesílám vždy čisté a pěkně zabalené.

 Pokud si chcete věc rezervovat, dobře si to rozmyslete, aby jsem pak zbytečně rezervace nerušila. Pokud se tak
nestane,předám podklady administratorovi a budu žádat trestný bod(DĚKUJI ZA POCHOPENÍ).
 Rezervaci držím 7 dní pokud se nedomluvíme jinak. Platbu upřednostňuji na účet, ale po domluvě lze peníze zaslat v obálce
na mou adresu. Balíčky odesílám hned na druhý den po připsání peněz na účet.
 O odeslání balíčku Vás budu informovat a Vás bych chtěla poprosit o oznámení zda balíček přišel v pořádku (MAILEM nebo
HODNOCENÍM).
 Můžete zaslat i fotečky, ráda je zařadím do albíčka, spokojení zákazníčci.

 Všechny zásilky posílám doporučeně, pokud chcete zásilku poslat obyčejně tak přebíráte riziko za případnou ztrátu!! Na
dobírku nezasílám a podací lístky skladuji 14 dní, poté je vyhazuji.

 Prosím však o shovívavost při odpovědích mailem. Mám dvě malé děti a nemůžu stále sedět u počítače.
 Děkujeme za návštěvu v našem albíčku.

 S pozdravem Dominika, Alexandr a Anežka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

